1

宁卫后管协﹝2023﹞11 号

关于表彰 2023 年度协会网站信息报送工作

先进集体和个人及优秀信息的决定

各会员单位：

协会网站维护是协会的重要工作任务，旨在树立协会形象，

扩大宣传，加强与会员单位联络，提高工作效率，分享后勤管理

经验案例，更好地服务、保障和指导会员单位。协会网站开通运

行五年多来，在各会员单位的大力支持下，协会对外宣传工作成

绩显著，得到省市卫健委、省医院协会和其他社会团体领导的肯

定和好评。

为表彰先进，积极营造争先创优的良好氛围，经研究决定对

南京市第一医院等 13 家先进集体、康子清等 13 名先进个人及

19 篇优秀信息予以表彰。希望受表彰单位和个人再接再厉，再

创佳绩。

附件:1.2023 年度协会网站信息报送工作先进集体名单

2.2023 年度协会网站信息报送工作先进个人名单

3.2023 年度协会网站信息优秀信息名单

2

(此页无正文)

南京市卫生系统后勤管理协会

2023 年 12 月 29 日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室 2023 年 12 月 29 日印发

3

附件：1.2023 年度协会网站信息报送工作先进
集体名单

特等奖：南京市第一医院

一等奖：南京鼓楼医院

南京市妇幼保健院

二等奖：南京市中西医结合医院

南京明基医院

南京市中医院

南京江北医院

南京市高淳人民医院

三等奖：南京市第二医院

南京脑科医院

东南大学附属中大医院

江苏省口腔医院

南京同仁医院

4

附件：2.2023 年度协会网站信息报送工作先进
个人名单（排列不分先后）

南京市第一医院 康子清

南京鼓楼医院 陶一凡

南京市妇幼保健院 蔡晓洁

南京市中西医结合医院 王蓓

南京明基医院 周小春

南京市中医院 王刚

南京江北医院 荣玉金

南京市高淳人民医院 周红霞

南京市第二医院 谢方

南京脑科医院 陈晶

东南大学附属中大医院 高忠琴

江苏省口腔医院 杨宏锦

南京同仁医院 陈晨

5

附件：3.2023 年度协会网站信息优秀信息名单

一等奖：

1.信息标题：《南京市第一医院营养膳食中心厨师长高一搏

援外侧记》，单位：南京市第一医院，作者：徐殿松

2.信息标题：《勤朴扬鼓鸣，点滴献“五心”》，单位：南

京鼓楼医院，作者：张欣 陈颖 孙伟芳 黄书娴

3.信息标题：《“品养生药膳美食，享重阳传统魅力”——

南京鼓楼医院举办重阳药膳主题沙龙活动药膳大赛》，单位：南

京鼓楼医院，作者：陶一凡

二等奖：

1.信息标题：《南京市妇幼保健院微型消防站与南京市示范

托儿所联合开展消防演练》，单位：南京市妇幼保健院，作者：

史月

2.信息标题：《生命相通 爱意循环 ——南京市栖霞区医院

开展无偿献血活动》，单位：南京市栖霞区医院，作者：李正清

3.信息标题：《握指成拳 共克时艰——南京市第一医院行

政处战疫工作纪实》，单位：南京市第一医院，作者：康子清

4.信息标题：《平凡又感人的班组——南京市妇幼保健院洗

衣房工作纪实》，单位：南京市妇幼保健院，作者：蔡晓洁

5.信息标题：《探秘后勤设备之旅，体验“无感幸福”之基

——南京市中医院总务处组织医务人员参观后勤保障重点设备

设施》，单位：南京市中医院，作者：朱蕾

6.信息标题：《戴眼镜的送饭师傅只因做了这件事，被患者

写信让领导表扬》，单位：南京市中西医结合医院，作者：杨璞

肖鹏

三等奖：

1.信息标题：《为“爱”挽袖，感恩有你！——南京市第一

医院后勤部门干部职工积极参加无偿献血活动》，单位：南京市

6

第一医院，作者：康子清

2.信息标题：《2 个人撑起 2400 平方米绿化面积，了不起

的绿化班组！》，单位：南京市妇幼保健院，作者：蔡晓洁

3.信息标题：《防患于未“燃”，筑牢医院“防火墙——南

京市儿童医院开展消防应急灭火救援演练》，单位：南京市儿童

医院，作者：林云

4.信息标题：《齐心协力，迎难而上——南京鼓楼医院江北

院区妥善处理急诊区域热水爆管事件纪实》，单位：南京鼓楼医

院，作者：谢明

5.信息标题：《默默无闻的守护者——医院里的锅炉房》，

单位：南京市妇幼保健院，作者：蔡晓洁

6.信息标题：《呵护健康，快乐“童”行 ——南京鼓楼医

院营养食堂开展儿童节病房关爱活动》，单位：南京鼓楼医院，

作者：陶一凡

7.信息标题：《东南大学附属中大医院升级改造污水站废气

收集净化设备》，单位：东南大学附属中大医院，作者：黄迎硕

8.信息标题：《夯实急诊中心基础设施——南京市中西医结

合医院实施急诊医学中心改造》，单位：南京市中西医结合医院，

作者：王蓓

9.信息标题：《拾金不昧暖人心，小事大爱展风采——南京

市第一医院保洁师傅捡到失物主动上交》，单位：南京市第一医

院 ，作者：郑艳 康子清

10.信息标题：《筑牢生命之梯——江苏省口腔医院开展电

梯平衡系数测试》，单位：江苏省口腔医院，作者：丁佳正 陶

吉田